
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

 

2022.gada 26. oktobrī                                                                      Nr. 516 

       (protokols Nr.17, 34§.) 

Par grozījumiem Raunas pamatskolas amata vienību sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Raunas pamatskolas direktores E.Pumpuriņas 

13.10.2022. iesniegumu par izmaiņām Raunas pamatskolas amatu vienību sarakstā. 

Šīs izmaiņas tiek veiktas, jo noliktavas pārzinis veic papildus uzskaitveža pienākumus ēdināšanai - 

bērnu apmeklējuma uzskaite un nodošana rēķinu sagatavošanai grāmatvedībā, darbs grāmatvedības sistēmā 

“PAKALNS” (ēdienkaršu sagatavošana, kaloriju aprēķins, produkti no PVZ, ikdienas norakstīšana, 

ēdināšanas atskaites), ko iepriekš (2 stundu slodzi) veica grāmatvedis-uzskaitvedis no Raunas pagasta 

pārvaldes. Pirmsskolas izglītības grupu iepriekšējais noliktavas pārzinis strādāja 2 stundas (no kopējās 6 

stundu) slodzes virtuvē, tagad šo darbu veiks virtuves strādnieks no Raunas pamatskolas virtuves. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 18.oktobra atzinumu (protokols Nr. 11), Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19.oktobra atzinumu 

(protokols Nr.12), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, 2022. gada 26. aprīļa 

noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas 

un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze 

Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ        

1.Veikt izmaiņas Raunas pamatskolas amata vienību saraksta sadaļā:  

1.1. “09.600.01.17 - Ēdināšanas pakalpojumi - Raunas pamatskola”, grozot amata vienības “Virtuves 

darbinieks” skaitu no 1,5 uz 1,75 , nosakot darba algas likmi  520 EUR un darba samaksas fondu mēnesī 

no 910,00 EUR; 

1.2. “09.600.01.16 - Ēdināšanas pakalpojumi - Raunas  pamatskolas pirmsskolas iestāde”, grozot 

amata vienības “Noliktavas pārzinis” skaitu no 0,75 uz 1, nosakot algas  likmi 585 EUR un darba 

samaksas fondu mēnesī 585,00 EUR. 

2.  Lēmumā noteiktos grozījumus piemērot ar 2022.gada 1.novembri. 

3.   Par lēmuma izpildi atbild Raunas pamatskolas direktore. 

4.   Lēmuma izpildi kontrolēt Izglītības pārvaldes vadītājam. 

5.   Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                E.Avotiņš   

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
https://likumi.lv/ta/id/332122-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs-amatu-klasifikacijas-unamatuapraksta-izstradasanas-kartiba
https://likumi.lv/ta/id/332122-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs-amatu-klasifikacijas-unamatuapraksta-izstradasanas-kartiba

